C
SE
2
M
IX
-B
P

Instalace svisle na stěnu nebo na rozdělovač (rozteč 125 mm)
Připojení 4 x G 1“ F
Objednací kód 21372
Parametry čerpadlové skupiny CSE2 MIX-BP F R8 1F
Pracovní teplota kapaliny 5 - 95 °C
Max. pracovní tlak 10 bar
Min. pracovní tlak 0,5 bar
Teplota okolí 5 - 40 °C
Max. relativní vlhkost 80% bez kondenzace
Napájení čerpadla 1 ~ 230 V, 50 - 60 Hz
Max. příkon čerpadlové skupiny 65 W
Kvs směšovacího ventilu 6,3 m3/h
Max. rozdíl tlaků 5 m H2O (na vstupech směšovacího ventilu)
Netěsnost < 1% Kvs při rozdílu tlaků 5 m H2O (na vstupech směš. ventilu)
Materiál izolace EPP RG 60 g/l
Celkové rozměry 360 x 142 x 245 mm
Celková hmotnost 6,3 kg
Připojení 4 x G 1“ F
Graf tlakové ztráty čerpadlové skupiny
│ 4 Regulus CSE2 MIX-BP F R8 1F - www.regulus.cz
3.	 KOMPONENTY ČERPADLOVÉ SKUPINY
  1 – Teploměr vratné vody z otopného okruhu
  2 – Teploměr výstupní vody do otopného okruhu
  3 – Oběhové čerpadlo RPA 25-8
  4 – Směšovací ventil
  5 – T kus se zpětným ventilem
  6 – Filtr  s magnetem
  7 – Klíč k ovládání kulových kohoutů
  8 – Kulový kohout s jímkou pro teplotní čidlo (na vratném potrubí z otopného
        okruhu)
  9 – Kulový kohout s jímkou pro teplotní čidlo (na výstupním potrubí do otopného
        okruhu)
2
4
3
5
8
7
1
6
9
3
4
5 │Regulus CSE2 MIX-BP F R8 1F - www.regulus.cz
3.1.3. Zapojení čerpadla
Zapojení/odpojení čerpadla musí provádět odborně způsobilá osoba dle EN 50110-1!
Napájecí kabel zasuňte do konektoru na čerpadle. Vodiče na druhém konci kabelu zapojte
do odpovídajících svorek v přípojné svorkovnici.
3.1.4. Ovládání čerpadla
V továrním nastavení čerpadla RPA 25-8 je přednastaven provozní režim Konstantní otáčky
(CS) a výkonová křivka čerpadla III. Po zapnutí čerpadlo běží na tovární nastavení nebo
na poslední nastavení.
Změnit nastavení lze pomocí ovládacího tlačítka viz níže.
Krátkým stisknutím ovládacího tlačítka:
Vyberete provozní režim čerpadla: konstantní otáčky (CS), variabilní tlak (PP) nebo kon-
stantní tlak (CP) a výkonovou křivku čerpadla (I, II, III). LED kontrolky zobrazují nastavení
čerpadla (provozní režim a výkonovou křivku).
3.1.1. Obecné informace
Oběhová čerpadla s vysokou účinnosti konstrukční řady RPA slouží výhradně k cirkulaci kapalin
v teplovodních otopných systémech. Provozování čerpadla v jiných systémech nebo v systémech
dostatečně nezavodněných, zavzdušněných či nenatlakovaných může vést k jeho rychlé destrukci.
3.1.2. Popis čerpadla
Nízkoenergetické mokroběžné cirkulační ON/OFF čerpadlo určené pro cirkulaci kapalin v otopných
systémech; čerpadlo je vybaveno motorem odolným proti zablokování a integrovanou elektronickou
regulací výkonu; LED signalizace provozu pro snadnou kontrolu; možnost volby režimu konstantních
otáček I, II, III, režimu PP pro variabilní diferenční tlak nebo režimu CP pro konstantní diferenční tlak.
3.1. ČERPADLO RPA 25-8
│ 6 Regulus CSE2 MIX-BP F R8 1F - www.regulus.cz
POČET STISKNUTÍ PROVOZNÍ REŽIM LED KONTROLKY
0 CS III
(tování nastavení) konstantní otáčky III
1 PP I variabilní tlak I
2 PP II variabilní tlak II